
Proč je vlastně podcast tak skvělý formát pro sdílení mých
myšlenek a znalostí?

Co je největší překážka, která mi brání vytvořit můj vlastní podcast,
a jak ji mohu překonat?

Jak mohu svůj podcast odlišit od ostatních v mém oboru a přinést
jedinečnou hodnotu?

Na jaké palčivé problémy a otázky mých posluchačů by můj podcast mohl
přinést odpovědi?

Jaké příběhy ze své zkušenosti mohu sdílet, abych lépe ilustroval(a) 
své myšlenky?

Jaké konkrétní výzvy k akci mohu posluchačům dát na konci každé
epizody, aby dosáhli pokroku? 

JAK A PROČ TVOŘIT
VLASTNÍ PODCAST?

P R A C O V N Í  L I S T  0 1

vytvořeno pro online kurz Rozjeď podcast - www.JitkaP.cz

http://www.jitkap.cz/


Začněte tvořit vlastní podcast - i když máte jen mobil,
není to žádná raketová věda.

Převeďte své blogové články nebo videa na audio a vytvořte z nich
první epizody podcastu.

Zvykněte si poslouchat svůj vlastní hlas - i když to může být ze začátku
nekomfortní.

Propagujte svůj podcast, aby se o něm lidé dozvěděli - sdílejte ho na
sociálních sítích a blogu.

Nebojte se experimentovat a postupně vylepšovat kvalitu zvuku a
postprodukci

A K Č N Í  K R O K Y
N A  N Á S L E D U J Í C Í  T Ý D N Y

vytvořeno pro online kurz Rozjeď podcast - www.JitkaP.cz

http://www.jitkap.cz/

